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STILOLINEA S.R.L. 

SAN MAURO TORINESE, Włochy 

Twórca wzoru przemysłowego: 

Giovanni AVENATTI 

Przyrząd do pisania 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 8 listopada 2001r. 

Pierwszeństwo: 11 maja 2001r, Włochy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t przyrząd d o 

pisania. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przyrządu do pisania 
przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i ora z 

powierzchni i barwie. 

Wzór przyrządu do pisania uwidoczniono na rysunku, na 
którym fig. 1 przedstawi a przyrząd w  widok u 

perspektywicznym z  przodu, fig . 2  -  przyrząd w  widoku z 
lewej strony, fig. 3 - przyrząd w widoku z przodu, fig.4 -
przyrząd w  widok u z  prawej strony , fig . 5  -  przyrząd w 
widoku z tyłu, fig. 6 - przyrząd w widoku z dołu i fig.7 -
przyrząd w widoku z góry. 



Przyrząd d o pisania ma kształ t podłużny zbliżony do 
walca o  niewielkie j w  stosunk u d o wysokości średnicy 
podstawy, przy czym walcowa dolna część przyrządu obejmuje 
w przybliżeniu nieco więcej niż połowę jego długości i jej 
zakończenie u dołu ma kształt odwróconego stożka o ściętym 
wierzchołku ora z w  miejsc u przejścia walc a w  stożek n a 

części dolne j znajduj ą si ę poprzeczn e paski , za ś część 
górna przyrządu m a kształ t zbliżony d o walc a o  niec o 

większej średnicy ni ż część doln a i  o  górne j podstawi e 

lekko nachylone j d o poziom u i  jes t zakończona u  gór y 

cylindrycznym występem o  średnicy mniejsze j ni ż średnica 
części dolnej i o lekko wypukłym zaokrąglonym wierzchołku 
z okrągłym wgłębieniem pośrodku, natomias t u  doł u część 
górna m a ukła d równoległych , położonych blisk o siebi e 

poprzecznych pasków i  u góry z  boku posiada zaczepion y w 

niej i  przebiegający wzdłu ż k u dołow i płask i listwow y 

klips o kształcie zbliżonym do szpatułki i  zawierający na 
górnej powierzchni , zajmujący je j większą część, lekk o 

wypukły owalny element, zaś na spodniej powierzchni u dołu 
niewielki półokrągły występ. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego, stanowi ą i kształt 
podłużny zbliżony d o walc a o  niewielkie j w  stosunk u d o 

wysokości średnicy podstawy, przy czym walcowa dolna część 
przyrządu obejmuje w przybliżeniu nieco więcej niż połowę 
jego długości i  je j zakończenie u  doł u m a kształ t 

odwróconego stożka o  ściętym wierzchołk u ora z w  miejsc u 

przejścia walc a w stożek n a części dolne j znajduj ą si ę 
poprzeczne paski , za ś część górn a przyrządu m a kształ t 

zbliżony d o walc a o  niec o większej średnicy ni ż część 
dolna i  o górnej podstawie lekk o nachylonej d o poziomu i 



jest zakończona u  gór y cylindryczny m występem o  średnicy 

mniejszej ni ż średnica części dolne j i  o lekk o wypukły m 
zaokrąglonym wierzchołk u z  okrągłym wgłębieniem pośrodku, 
natomiast u  doł u część górn a m a ukła d równoległych , 

położonych blisk o siebi e poprzecznyc h paskó w i  u gór y z 

boku posiada zaczepion y w niej i  przebiegający wzdłu ż ku 
dołowi płask i listwow y klip s o  kształci e zbliżonym d o 

szpatułki i  zawierający n a górne j powierzchni , zajmujący 
jej większą część, lekk o wypukł y owaln y element , za ś na 
spodniej powierzchn i u  doł u niewielk i półokrągły występ, 
jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig.1-7. 
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Pełnomocnik: 
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